______________________________________________________________________

CONTRATAÇÃO DE TÉCNICO SUPERIOR

SERVIÇO DE COMPRAS E LOGÍSTICA

ATA N.º 3

Aos treze dias do mês de março do ano de dois e vinte e cinco reuniu o Júri do procedimento

concursal com vista à contratação de Colaborador(a) para a carreira e área acima

referenciadas, conforme deliberações do Conselho de Administração, tomadas em reuniões

realizadas a 11-09-2024 e 09-10-2024. ------------------------------------------------------------------

Compareceram e estiveram presentes os seguintes membros do Júri: ----------------------------

Presidente: Paulo Rogão ----------------------------------------------------------------------------------

Vogais efetivos: (1) António Martins e (2) José Soares ----------------------------------------------

A presente reunião visa proceder à análise das pronúncias que, em tempo útil, deram entrada

nos serviços, face às propostas de deliberações constantes da ata n.º 2 e marcação das

Entrevistas Profissionais de Seleção (EPS) para os candidatos admitidos. -----------------------

Em tempo útil pronunciou-se a candidata Celina da Conceição Bravo. A candidata vem

juntar certificado de formação e pedir correção da pontuação obtida na componente

formação em função da apresentação de um certificado. Da análise à pronúncia, o júri, por

unanimidade, delibera indeferir o pedido formulado, com fundamento não admissão de

documentos em fase posterior à formulação da candidatura, tudo conforme definido na ata

n.º 1 deste procedimento, mantendo-se a classificação inicial. -------------------------------------

Quanto à realização das EPS, o júri agenda a realização das mesmas para o dia 21 de março,

a ocorrer na sede da ULSNE (Praça cavaleiro Ferreira), como se indica: Celina da Conceição

Bravo (10:00 horas), Joaquina Assunção Vinhas Berça Valente (10:30 horas) e Sandra Cristina

Bernardo Santos (11:00horas). Dê-se conhecimento aos candidatos antes referidos. ----------

Não havendo mais nada a tratar, o presidente deu a reunião por encerrada. --------------------

O Presidente

___________________________________

(Paulo Rogão)

Os Vogais efetivos

____________________________________

(António Martins)

____________________________________

(José Soares)

		2025-03-13T09:54:47+0000

		2025-03-14T08:41:28+0000

		2025-03-14T08:57:21+0000